Администрация
     сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
              Самарской области
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    № 22/1 от 15 февраля 2021 года
	«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сколково № 91 от 25.10.2019 года «Об утверждении муниципальной программы «По профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселении Сколково на 2020-2022 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Постановлением № 12 от 12.02.2020, Администрация сельского поселения Сколково ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Сколково №91 от 25.10.2019 «Об утверждении муниципальной программы «По профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселении Сколково на 2020-2022 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорт муниципальной программы «Обеспечение противопожарной безопасности на территории сельского поселения Сколково  муниципального района Кинельский  Самарской области на 2020–2022 годы» строку объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования программы составляет — 121,1 тыс.руб.
Средства бюджета сельского поселения Сколково:  2020 г. - 44,4 тыс. руб.
                                                                                                 2021 г. - 51,7 тыс. руб.
                                                                                  2022 г. - 25,0 тыс. руб.
1.2. П. 7 “Ресурсное обеспечение Программы” изложить в следующей редакции:
“Для решения задач, определенных настоящей Программой, необходимы средства бюджета сельского поселения  Сколково муниципального района Кинельский в объеме 121,1 тыс. рублей, в том числе в 2020 году – 44,4 тыс. рублей,  в 2021 году – 51,7  тыс. рублей, в 2022году -  25,0 тыс. рублей.
1. В п. 10 таблицу “Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации программы” изложить в следующей редакции:
Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации программы.
	№ п/п
	Мероприятия
	Объем средств, тыс. руб.
2020
2021
2022

	Сроки реализации
	Исполнители

	1.
	Разработка  плана мероприятий по укреплению правопорядка и общественной безопасности
	-
	-
	-
	2020 г
	Администрация сельского поселения Сколково

	2.
	Организация мониторинга и анализа складывающейся обстановки и состояния  правопорядка
	-
	-
	-
	В течение 2020-2022 гг.
	Администрация сельского поселения;

	3.
	Обеспечение участия общественности в деятельности добровольных народных дружин
	44,4
	50,7
	24,0
	В течение 2020-2022 гг.
	Администрации сельского  поселения

	5.
	Освещение в СМИ проблематики по состоянию  правопорядка и общественной безопасности
	-
	-
	-
	В течение 2020-2022 гг.
	Администрация сельского поселения

	6.
	Организация  пропаганды  здорового образа жизни подростков и молодежи, их ориентации на духовные ценности
	0,0
	1,0
	1,0
	В течение 2020-2022 гг.
	Администрация сельского поселения Сколково,
МБУ  «Культура, спорт и молодежь»

	8.
	Организация взаимодействия администрации с органами внутренних дел, ФСБ, МЧС по вопросу координации действий  по укреплению правопорядка и общественной безопасности
	-
	-
	-
	В течение 2020-2022 гг.
	Администрация сельского поселения Сколково

	9.
	Проведение социальных мероприятий, акций

	-
	-
	-
	В течение 2020-2022 гг.
	Администрация, МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	10.

	Поддержка граждан пожилого возраста, связанные с профилактикой правонарушений в отношении лиц пожилого возраста
	-
	-
	-
	В течение 2020-2022 гг.
	Администрация сельского поселения Сколково

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сколковский вестник».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского
поселения Сколково                                                                               В.В. Поляков